
UCHWAŁA NR 25/V/19
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz § 62 pkt 3 Statutu Gminy Siemyśl (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2003 r. Nr 41, poz. 668 oraz z 2018 r. poz. 4178) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się Wojciecha Pańkę na Przewodniczącego Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia 
i Sportu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

Id: 1C32591D-5BB9-4764-BF44-AFD805DF31D9. Podpisany Strona 1




